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MIC-RT4: 4MeVマイクロトロン

重量構造物のＸ線非破壊検査に最適
ニーズに合わせたラインナップ

小型・軽量 高エネルギー小型・軽量 高エネルギー
X線非破壊検査装置X線非破壊検査装置
- MIC-RT- MIC-RTシリーズ-シリーズ-

小型・軽量 高エネルギー
X線非破壊検査装置
- MIC-RTシリーズ-

Note: Other energies are available including energy option

Model

MIC1
MIC4
MIC9

MIC20

Range
(mm)

-
35 - 200
75 - 380
80 - 450

HVL
(in)
0.50
0.80
1.10
2.00

Flatness
(% @ ±7.5°)

>80.0
>70.0
>60.0
>50.0

Max. Dose Rate
(Gy/min)

0.55
5.75
55.6

144.0

ノートパソコン

15cm厚コンクリート

3mm鋼線 6mm鋼線 9mm鋼線

MIC-RT1（1MeVタイプ）で撮影したＸ線イメージ

30cm30cm30cm

4MeV4MeV4MeV
300mA300mA300mA弊社加速器：マイクロトロンの特徴

○小型・低コスト
○解像度が高い
（直線型加速器：ライナックに比べて）

　　各種検出器も提供します。
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